ПРОТОКОЛ

Организационного общего собрания школьного спортивного клуба

МКВСОУЦО№10

                                                                                                          «17» сентября 2021г.

Участвуют в работе организационного (общего) собрания

школьного спортивного клуба - 15 человек.

СЛУШАЛИ: Зотову Марину  Владимировну, директора МКВСОУЦО№10, которая открыла

организационное собрание школьного спортивного клуба и довела до участников организационного

собрания информацию о своём приказе   «О проведении организационного собрания школьного

спортивного клуба» 17.09.2021г., сообщив, что было принято решение создать школьный спортивный

клуб и провести собрание для решения ряда  организационных вопросов, что в соответствии с

утверждённым Положением о школьном спортивном клубе (в дальнейшем ШСК). Информировала о

том, что согласованы кандидатуры:

    Председатель ШСК – Юновидова Галина Николаевна, учитель физической культуры

    Заместитель председателя ШСК – Безуглов Назар

    Секретарь ШСК – Вяткина Оксана

    Члены ШСК – Вахтина Инна Ивановна, зам. директора по ВР

    Чомаева Кристина, ученица 7 «А» класса

    Алексеенко Вячеслав, ученик 7 «Б» класса

    Арнаутов Андрей, ученик 7 «В» класса

Зотова М.В. сообщила, что председателем ШСК назначена учитель физической культуры Юновидова

Г.Н., которой  передаёт право председательствовать на организационном собрании председателю ШСК

Юновидовой Г.Н.

Председатель собрания: Юновидова Г.Н., председатель школьного спортивного клуба

Секретарь обрания: Вахтина Инна Ивановна, зам. директора по ВР

СЛУШАЛИ: Председателя школьного спортивного клуба Г.Н. Юновидову о повестке дня

организационного собрания школьного спортивного клуба.

РЕШИЛИ: Принять следующую повестку:

1. О создании школьного спортивного клуба МКВСОУЦО№10.

2. Об утверждении Устава клуба.

3. Об утверждении названия, эмблемы, девиза клуба.

4. Выборы Капитан клуба ШСК.

5. Выборы секретаря ШСК

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:  «ЗА» 15;  «ПРОТИВ»   0 ; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

«О создании школьного спортивного клуба»

МКВСОУЦО№10

СЛУШАЛИ:  Председателя ШСК  Г.Н. Юновидову,  которая предложила на основании приказа

директора МКВСОУЦО №10, «О проведении организационного собрания школьного спортивного

клуба» создать в МКВСОУЦО№10 школьный спортивный клуб (в дальнейшем ШСК)

ВЫСТУПИЛИ: Смирнова Елена Владимировна,  которая отметила необходимость  способствованию

формировать  потребность  в здоровом образе жизни и систематических занятиях спортом  у обучаю-

щихся  школы, необходимо организовать физкультурно-спортивную работу во внеурочное время

РЕШИЛИ: Создать в МКВСОУЦО№10 ШСК.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» 15;  «ПРОТИВ»  0; « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.